Dispensa  Nº  3101.001.2025-DE  -  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA - CONTRATADA(O): RIBEIRO & ABREU ADVOGADOS
ASSOCIADOS - OBJETO: Prestação de serviços técnicos e jurídicos de atendimento a
população de Ocara, junto ao Balcão da Cidadania da Câmara Municipal - VALOR
ADITIVADO: R$ 54.450,00 (cinquenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais) -
VALOR ATUALIZADO: R$ 108.900,00 (cento e oito mil, novecentos reais) -  DATA DA
ASSINATURA: 19 de dezembro de 2025.